immensitas te faciare valeat. Potest enim creatu-
raru suauitas etiam summa afficere quidem cor huma-
num. faciae vero nulla res potest nisi ille de quo scri-
ptum est. Faciabor cum apparuerit gloria. quid
quod circa hanc est minus est famem relinques af-
fligente cor humanum et cruciantem. quam sensiens
Augustinus exclamauit et dixit. domine quia creasti
nos ad te ideo quietum est cor nostrum donec equie-
scat in te. // Lauda anima mea dominum et recognosce
gratias etiam sua exteriora beneficia. Respice le-
tanter mundum istum et contemplare. quot et quod
estis creaturis. Rex tuus dominus omnium te precepit et
quibus licet perfectionum dotibus precepit rebus cor-
poris te insigniuit et inuenies lucedari quod domina
ordinacone omnis creatura ad hunc finem cursu-
sum dirigit ut hominis utilitatibus seruiat. te
que rerum omnium consideracione in domino deo tuo obli-
det. Insuper inuenies te praeside microcosmo ut regi-
nam quimummo aptam. ut sis et in macrocosmo
Imperatrix orbis atque summa vicaria dei in terris
Estimo anima mea quod iam dignitatem naturalem
tue substantie prepperis. atque faciem pulchri-
tudinem nature tue intellexeris qua pro mordialiter
ut signaculum pulchritudinis prodisti de abisso
michileitatis similis tuo creatori. // Cap. quatuor

Hvidita tuaque tue creaturam origine. et qual-
sis deum magis et quam dignitatis magnitudine

est oñis ut p̄ses . vbi sis a ut in loco coi a vbi ha
bites ut in loco p̄prio ut iā sentias te p̄geminari
a dño in regione longimq; in insula exilij in valle
miserie in deserto serpentū et scorpionū in mūdo
subiecto discursui demonū in loco pugne a labo
in terra mortis a doloris. O aia mea donec i carne
es int̄ sp̄mas couersaberis a n̄ce est ut pacialis
m̄q; etudinē tēptacōnum ebula cōnumq; aculeis
feriaris. qm̄ es ut scribit̄ sicut liliū inter sp̄mas
O igit̄ candens liliū a delicatissē flos tot sp̄ms
tot in m̄cīs totq; iniquis subuersioibus circum
datus. vide caute ambules. plen⁹ est mūdus spi
nay vnduos aculeis in terra a sicut in aere sicut
in carne vbi sagitte a infidie latronū vbiq; pei
culū vbiq; laquei mortis.

Cap. sextum

Dost hec otēplando vbi hites ut i domo pro
pria. R̄epies aia; hois positam ab initio ut
Regimā in corp⁹ huānū tanq; i tabnaculū nobī
le artificij mirabil mille distinctū officinīs qd̄ e
rat ei h̄itaculum solaciōfū a instrūm̄ aptissimum
atq; p̄ suis opacōib; pficiendis a debitis pfectō
mīb; acqrendis organū obediētissimū aie impe
rijs agitādū mīro mō i cōstitutō e hois sibi cōim
ētum. Nunc autē p̄cēm fecit q̄ corp⁹ qd̄ aie erat
solacōfū tabnaculum sic dolorosum sibi erga
stulum. et qd̄ erat ei paradisus deliciay fīm̄ ēlo
cus oīm̄ miseriaꝝ a qd̄ obediens instrūm̄ est

grauas ipedimentum a q̄ fuit ei dom⁹ honestatis
 facta ē sibi carcer tractonis originalis feditatis
Heu me miseram q̄ hoc olim lucid⁹ doiciliū nūc
 squalidum a tēbrosum carcere in p̄mordio crea
 tōis mee ingrediēs maculaui faciē meā prepul
 ch̄ā pdidi omnē decorē meum. et q̄ signaculū
 erā pulchritudinis fēa sum. velut larua hororis a
 turpitudis et facta est tota familia domus mee
 strata michi. **M**inistri mei visus. audit⁹. gust⁹
 tactus et gustus. vniuersit̄ qz viēs corporis mei pug
 nant cōtra me. **D**omestici mei a primi mei adū
 sum me stetēt a vim faciebat mala in phiaserit
 vanitatē a dolos tota die molitur cōtra me. **C**ō
 federati sūt a ciuitati imimicis meis mundo et demo
 mb⁹. quib⁹ apuerūt portas dom⁹ mee. et introdu
 cerunt in iteriora cubiculi mei. ibi victa tandem
 et supata. q̄ erā creatoris ymagine sponsa dei de
 cora a amabilis. vicīs q̄si fūco deturpata abhoi
 nabilis facta fū. a adultera fornicatoribus carni
 mundo et dyabolo iacui subacta. **H**eu cū i honore
 eēm nō intellexi q̄ p̄ deuia vicior̄ hōrabilissimā
 creatoris mei similitudinē; amisi. a ei⁹ in me yma
 gine diḡssimā vicioz squalorib⁹ deturpaē ausa
 fui. **R**uid indign⁹ et dedec⁹ maius esse poterit q̄
 similitudinem dei erui. et brutis et iūnit̄ similem
 fieri. atqz caractēm et insignia fūmi. **I**mpatoris
 in singulaē nobilitatis p̄uilegiū datam abradē

maculae et fliscare. Itaque iam dominus ex dignitate sua
statie perpendo magnitudinem tue offense. ex recorda
coem beneficiorum intelligo gravitate peccorum. quanto magis
dignitatem meam ospitio tanto amplius vita degenerem du-
risse confundor et erubesco. nam tanto gravior est culpa
quanto nobilior est natura. tantoque maior offensa. quanto
maior est eius quod offendit excellencia. Deu tabernaculum
dei era. sed inimici per fenestras meas iniciebant ma-
culas deo ab hominibus ut pote beneficij obliuio-
nem per meoniam. falsitate per intelligentiam. iniqui-
tatem per affectum deum fugauerunt a tabernacu-
lo suo. et fugit cum illo omnis decor meus. quid
enim decor meus nisi deus meus et relictus sum quasi
porcorum stabulum quod eram summe emitatis hitacu-
lum. Iterum vero michi quod sum deo similis fui. in sa-
pientia iusticia et pantia mansuetudine in ceterisque
virtutibus et ab omnibus miserabilitate in dissolitudinem per
stultiaciam. In iusticiam Iram et in pantiam. sicut
assimilabam deo monarcha. Microcosmi factus.
heu subiectis in partibus laxavi tenas et sensualitas
lascivit ad voluptatem pes cucurrit ad primitatem.
Manus iniquitatē tetigit. lingua flitatem perdidit. Ocu-
lis experit ad vanitatem. Coeliorum mei deceperunt me
Balium mei puererunt me abdurent memistri et a
peruerunt portas regni mei inimicis meis qui in
troeutes vulnerauerunt me et tulerunt pallium decoris
mei et facta sum degens sub seruitute peccati quod eram